
Ergebnisse pro Klasse; 2025-10-26-ADAC Enduro Cup Ost Hänchen CHS



Klasse 11 - Supersenioren (4 TNs) (max. 999 Rd. gew.)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Rühle,Daniel

 727

 3

 23

 2300

 03:00:07,346

 00:07:43



2

 Gnausch,Enrico

 813

 3

 23

 2300

 03:06:01,711

 00:08:02



3

 Müller,Pedro
 
 801

 3

 22

 2200

 03:00:36,342

 00:08:01



4

 Fischer,Sven

 804

 3

 22

 2200

 03:02:25,326

 00:08:12



Zeitgutschrift erste Hilfe



1



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





Ergebnisse pro Klasse; 2025-10-26-ADAC Enduro Cup Ost Hänchen CHS



Klasse 13 - Youngster (2 TNs) (max. 999 Rd. gew.)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Prünstner,Franz
 
 178

 2

 22

 2200

 03:04:07,570

 00:08:01



2

 Rößler,Victor
 
 112

 2

 21

 2100

 03:01:43,051

 00:08:07



2



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





Ergebnisse pro Klasse; 2025-10-26-ADAC Enduro Cup Ost Hänchen CHS



Klasse 30 - Damen Kids (8 TNs) (max. 999 Rd. gew.)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Min.(*)



1

 Winnige,Sarah

 388

 1

 12

 1200

 01:00:11,271

 00:04:47



2

 Jani,Charlotte

 312

 1

 12

 1200

 01:04:42,200

 00:05:11



3

 Jani,Matilda Gerda

 202

 2

 11

 1100

 01:00:12,754

 00:05:20



4

 Kolbe,Lina

 329

 1

 9

 900

 01:01:32,249

 00:06:35



5

 Paulenz,Luise
 
 847

 2

 9

 900

 01:02:42,915

 00:06:22



6

 Schreiber,Lotte
 
 309

 1

 9

 900

 01:04:36,402

 00:06:50



7

 Krautz,Merle
 
 8

 3

 1

 100

 00:27:31,522

 99:99:99



8

 Flieger,Charlotte
 
 14

 3

 1

 100

 00:27:32,640

 99:99:99



3



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!




