

## Ergebnisse pro Klasse; 2025-10-26-ADAC Enduro Cup Ost Hänchen CHS

### Klasse 11 - Supersenioren (4 TNs) (max. 999 Rd. gew.)

Platz	Fahrer	Startnr.	Box	Runden	Straf-	Straf-	Punkte	Gesamtzeit	Rd.zeit
					Sek.'s	Pkte			Min.(*)
1	Rühle,Daniel	727	3	23		2300	03:00:07,346	00:07:43	
2	Gnausch,Enrico	813	3	23		2300	03:06:01,711	00:08:02	
3	Müller,Pedro	801	3	22		2200	03:00:36,342	00:08:01	
4	Fischer,Sven	804	3	22		2200	03:02:25,326	00:08:12	
	Zeitung								

Zeitung  
Zeitung

## Ergebnisse pro Klasse; 2025-10-26-ADAC Enduro Cup Ost Hänchen CHS

### Klasse 13 - Youngster (2 TNs) (max. 999 Rd. gew.)

Platz	Fahrer	Startnr.	Box	Runden	Straf-	Straf-	Punkte	Gesamtzeit	Rd.zeit
					Sek.'s	Pkte			
1	Prünstner,Franz	178	2	22			2200	03:04:07,570	00:08:01
2	Rößler,Victor	112	2	21			2100	03:01:43,051	00:08:07

## Ergebnisse pro Klasse; 2025-10-26-ADAC Enduro Cup Ost Hänchen CHS

### Klasse 30 - Damen Kids (8 TNs) (max. 999 Rd. gew.)

Platz	Fahrer	Startnr.	Box	Runden	Straf-	Straf-	Punkte	Gesamtzeit	Rd.zeit
					Sek.'s	Pkte			
1	Winnige,Sarah	388	1	12		1200	01:00:11,271	00:04:47	
2	Jani,Charlotte	312	1	12		1200	01:04:42,200	00:05:11	
3	Jani,Matilda Gerda	202	2	11		1100	01:00:12,754	00:05:20	
4	Kolbe,Lina	329	1	9		900	01:01:32,249	00:06:35	
5	Paulenz,Luise	847	2	9		900	01:02:42,915	00:06:22	
6	Schreiber,Lotte	309	1	9		900	01:04:36,402	00:06:50	
7	Krautz,Merle	8	3	1		100	00:27:31,522	99:99:99	
8	Flieger,Charlotte	14	3	1		100	00:27:32,640	99:99:99	